
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 1 lipca 2005 r. Nr 118 
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ: 

 2485 – Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
2005 rok  ................................................................................................................................ 10927 

UCHWAŁY RAD GM IN:  

 2486 – Rady Gminy w Chojnowie z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Chojnów 
na rok 2005  ................................................................................................................................ 10963 

 2487 – Rady Gminy Zagrodno z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na  
2005 rok  ................................................................................................................................ 11008 

 2488 – Rady Gminy Czernica z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Czernica  
na 2005 rok  ................................................................................................................................ 11025 

 

 

 
 
 
 

2485 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 26 stycznia 2005 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz pkt 10, art. 54, 57 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109, 110, 116 
i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) i art. 403 i 406 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy  
w wysokości                  41 103 554,00 zł 
w tym: 
1. Dochody własne             20 585 349,00 zł 

– Podatki lokalne                 8 581 300,00 zł 
– Wpływy z opłat                 1 163 700,00 zł 

* Opłata targowa     230 000,00 zł 
* Opłata za zarząd, użytkowanie  

i użytkowanie wieczyste       85 000,00 zł 
* Opłata eksploatacyjna    150 000,00 zł 
* Opłata za zezwolenia  

na sprzedaż alkoholu     280 000,00 zł 
* Pozostałe opłaty      418 700,00 zł 

– Dochody z majatku              2 470 800,00 zł 
– Pozostałe dochody własne    2 420 104,00 zł 

– Udziały w podatkach  
stanowiących dochód  
budżetu państwa         5 949 445,00 zł 
* Udziały w podatku  

dochodowym od osób  
fizycznych        4 749 445,00 zł 

* Udziały w podatku  
dochodowym od osób  
prawnych        1 200 000,00 zł 

2. Dotacje            11 880 081,00 zł 
– Dotacje z budżetu państwa  

na realizację zadań z zakresu  
administracji rządowej     2 464 749,00 zł 

– Dotacje z budżetu państwa  
na realizację zadań w drodze  
porozumień            2 000,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10928  – Poz. 2485 

– Dotacje z budżetu państwa  
na realizację zadań własnych   322 200,00 zł 

– Dotacje z jst na realizację  
zadań w drodze porozumień      53 000,00 zł 

– Dotacje z funduszy celowych  
i środków specjalnych     9 038 132,00 zł 

– Dotacje pozostałe                 – zł 
3. Subwencje          8 638 124,00 zł 

– Część wyrównawcza           672 210,00 zł 
– Część równoważąca            272 154,00 zł 
– Część oświatowa       7 553 760,00 zł 
– Część rekompensująca           140 000,00 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł pochodze-
nia oraz działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
zawierają załączniki nr 1 i 2. 

2. Wydatki budżetu gminy  
w wysokości           44 415 726,00 zł 
w tym: 
1. Wydatki bieżące         30 413 801,00 zł 

– Wynagrodzenia i pochodne  
od wynagrodzeń        13 953 828,00 zł 

– Wydatki rzeczowe            7 162 496,00 zł 
– Finansowanie świadczeń  

na rzecz osób fizycznych    3 380 884,00 zł 
– Dotacje          3 368 980,00 zł 

* Dotacje podmiotowe     2 922 980,00 zł 
* Dotacje przedmiotowe               – zł 
* Dotacje celowe            446 000,00 zł 

– Wydatki na obsługę długu  
publicznego              226 780,00 zł 
* Odsetki od kredytów  

i pożyczek              196 780,00 zł 
* Poręczenia i gwarancje         30 000,00 zł 

– Pozostałe wydatki bieżące   2 320 833,00 zł 
2. Wydatki majątkowe        14 001 925,00 zł 

– Inwestycje          13 835 425,00 zł 
– Zakupy inwestycyjne           166 500,00 zł 
– Wydatki kapitałowe                 – zł 

W kwocie wydatków bieżących określa się wydatki zwią-
zane z realizacją zadań określonych w programie profi-
laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wy-
sokości:           330 000,00 zł 
Szczegółowy podział wydatków wg kierunków rozchodów 
oraz działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawie-
rają załączniki nr 3 i 4. 

§ 2 

1. Przychody zakładów budżetowych 5 398 932,00 zł 
w tym dotacje z budżetu gminy    1 540 000,00 zł 

2. Wydatki zakładów budżetowych    5 398 932,00 zł 
w tym wpłaty do budżetu gminy               – zł 

Podział kwot określonych w pkt 1 i 2 w układzie klasyfi-
kacji budżetowej zawiera załącznik nr 5. 
Zakres i kwoty dotacji udzielanych przez budżet gminy w 
2005 roku zawiera załącznik nr 6. 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie zawiera załącz-
nik nr 7. 

§ 4 

Dochody i wydatki na zadania wykonywane na podstawie 
porozumień zawartych z jednostkami samorządu teryto-
rialnego zawiera załącznik nr 8. 

§ 5 

Dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji 
rządowej wykonywane na podstawie porozumień zawiera 
załącznik nr 9. 

§ 6 

Rada gminy i miasta tworzy rezerwę ogólną na nieprze-
widziane wydatki w wysokości: 50 000,00 zł. 

§ 7 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2005 roku zawiera załącznik nr 10. 

§ 8 

1. Uchwala się deficyt budżetowy  
w wysokości         3 312 172,00 zł 

2. Suma rozchodów budżetu gminy  
w 2005 roku wynosi       2 092 473,00 zł 
z tego: 
* Spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów       2 092 473,00 zł 
Spłata rat kapitałowych zobowiązań zwrotnych gminy, 
których terminy spłaty przypadają w 2005 r. nastąpi z 
dochodów własnych gminy. 

3. Suma przychodów budżetu gminy  
w 2005 roku wynosi       5 404 645,00 zł 
z tego: 
* Przychody ze sprzedaży innych  

papierów wartościowych     4 674 000,00 zł 
* Przychody z zaciągniętych  

pożyczek i kredytów na rynku  
krajowym                 90 000,00 zł 

* Przychody z tytułu innych  
rozliczeń krajowych          640 645,00 zł 

Przychody gminy w 2005 roku przeznacza się na sfi-
nansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia w 
planowanych dochodach. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedo-
boru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej zawiera 
załącznik nr 11. 
Prognozę kwoty długu na 2005 i lata następne przedsta-
wia załącznik nr 12. 

§ 9 

1. Przychody i wydatki gminnych funduszy celowych 
przedstawia załącznik nr 13. 

2. Przychody i wydatki środków specjalnych przedstawia 
załącznik nr 14. 

3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyj-
ne, programy i projekty realizowane ze środków po-
chodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegają-
cych zwrotowi oraz zadania wynikające z kontraktów 
wojewódzkich przedstawia załącznik nr 15. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środ-
ków pochodzących z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności zawiera załącznik nr 16. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10929  – Poz. 2485 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza Środy Śląskiej do: 
1. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłącze-

niem przeniesień wydatków między działami. 
2. Do lokowania wolnych środków budżetowych na ra-

chunkach w innych bankach. 
3. Do zaciągania długu i spłat zobowiązań gminy do 

wysokości określonych w niniejszej uchwale. 
4. Do zaciągania krótkoterminowych pożyczek i kredy-

tów do wysokości 4.000.000,– zł ze spłatą do  
31 grudnia 2005 roku. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy 
Śląskiej. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega opublikowa-
niu w Dzienniku Urzędowym Wojewody Dolnośląskiego. 
 
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 
 

WALDEMAR WAWRZYŃSKI 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10930  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10931  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10932  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10933  – Poz. 2485 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10934  – Poz. 2485 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10935  – Poz. 2485 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10936  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10937  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10938  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10939  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10940  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10941  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10942  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10943  – Poz. 2485 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10944  – Poz. 2485 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10945  – Poz. 2485 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10946  – Poz. 2485 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10947  – Poz. 2485 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10948  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10949  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10950  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10951  – Poz. 2485 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10952  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10953  – Poz. 2485 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10954  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10955  – Poz. 2485 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10956  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10957  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10958  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10959  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10960  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10961  – Poz. 2485 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10962  – Poz. 2485 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10963  – Poz. 2486 

2486 
UCHWAŁA RADY GMINY W CHOJNOWIE 

z dnia 26 stycznia 2005 r. 
w sprawie budżetu Gminy Chojnów na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759), art. 109, 110, 116, 124, 128 
ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach  publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm. Dz. U. z 2003 r. 
Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, 
Nr 189, poz. 1851, Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, 
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, 
poz. 2703) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 
17.258.978 zł wg źródeł zgodnie z załącznikiem  
nr 1 oraz dochody z podziałem wg klasyfikacji  
i częścią opisową zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje: 
– Dochody z podatków i opłat w wysokości 

4.489.672 zł, 
– Udział w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa w wysokości 1.431.419 zł, 
– Dochody z majątku Gminy w wysokości 502.700 

zł, 
– Dotacje na realizację zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w wysokości 1.631.499 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 4, 

– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-
kom gmin) 422.000 zł, 

– Pozostałe dochody w wysokości 327.203 zł, 
– Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprze-

daż napojów alkoholowych w wysokości 110.000 
zł, 

– Subwencja ogólna 4.131.080 zł, 
– Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-
cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych w wysokości 
255.636 zł, 

– Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków po-
wiatów), samorządów województw, pozyskanych z 
innych źródeł na zadania inwestycyjne realizowane 
w ubiegłym roku budżetowym  
w wysokości 1.092.769 zł, 

– Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków po-
wiatów), samorządów województw, pozyskanych z 
innych źródeł na zadania inwestycyjne realizowane 
w bieżącym roku budżetowym  
w wysokości 2.865.000 zł, 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy wraz z częścią opi-
sową w wysokości 18.254.159 zł zgodnie z załączni-
kiem nr 3 i 3a. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza się 
łącznie na: 
– Wydatki bieżące kwotę 11.053.182 zł, w tym na: 

a) Wynagrodzenia (w tym dodatkowe wynagro-
dzenie roczne) i pochodne od wynagrodzeń 
4.727.322 zł, 

b) Dotacja dla zakładu budżetowego 200.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7, 

c) Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 
kultury w wysokości 123.242 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 9, 

d) Wydatki na ochronę i konserwacje zabytków w 
wysokości 13.400 zł, 

e) Wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
gminie ustawami 1.631.499 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 5, 

f) Wydatki na obsługę długu gminy 71.743 zł, 
g) Wydatki związane z realizacja zadań wspól-

nych na podstawie umów lub porozumień za-
wartych z innymi jednostkami samorządu tery-
torialnego 140.000 zł, 

h) Wydatki na realizację zadań określonych  
w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych 110.000 zł (w tym 6.500 
zł na dofinansowanie kosztów funkcjonowania 
Izby Wytrzeźwień w Legnicy  
i Ośrodka Leczenia Uzależnień „Radzimowice” 
na podstawie zawartych porozumień). 

– Wydatki majątkowe w wysokości 7.200.977 zł, w 
tym na wydatki inwestycyjne 7.200.977 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 3 

1. Ustala się przychody budżetu gminy z tytułu zacią-
gniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.695.949 
zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10964  – Poz. 2486 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 
700.768 zł (z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek w 
WFOŚ i GW). 

§ 4 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 995.181 zł, zostanie 
pokryty pożyczkami z WFOŚ i GW. 

§ 5 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Za-
kładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej zgodnie z 
załącznikiem nr 8. 

§ 6 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgod-
nie z załącznikiem nr 10. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gospodarstwa 
Pomocniczego Urzędu Gminy z/s w Piotrowicach zgod-
nie z załącznikiem nr 11 

§ 8 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku 
budżetowego zgodnie z załącznikiem nr12. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków dochodów wła-
snych Szkół Podstawowych zgodnie z załącznikiem nr 
13. 

§ 10 

Ustala się Limit Wydatków na Wieloletni Plan Inwesty-
cyjny dla Gminy Chojnów na Lata 2005–2007 zgodnie z 
załącznikiem nr 14. 

 
§ 11 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 180.734 zł. 
§ 12 

Upoważnia się Wójta  Gminy do: 
– Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występu-

jącego w ciągu roku budżetowego deficytu budżeto-
wego do wysokości 1.000.000 zł, 

– Dokonywania zmian w planie wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach jednego działu, 

– Spłat zobowiązań jednostki samorządu terytorialnego, 
– Lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-

kach bankowych w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę budżetu gminy, 

– Zaciągania długu w wysokości 1.695.949 zł. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje 
w roku budżetowym 2005 oraz podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Chojnów. 
 
 
 
 
 
 
 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 
 

TADEUSZ TOMASZEWSKI 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10965  – Poz. 2486 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10966  – Poz. 2486 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10967  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10968  – Poz. 2486 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10969  – Poz. 2486 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10970  – Poz. 2486 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10971  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10972  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10973  – Poz. 2486 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10974  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10975  – Poz. 2486 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10976  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10977  – Poz. 2486 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10978  – Poz. 2486 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10979  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10980  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10981  – Poz. 2486 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10982  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10983  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10984  – Poz. 2486 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10985  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10986  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10987  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10988  – Poz. 2486 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10989  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10990  – Poz. 2486 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10991  – Poz. 2486 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10992  – Poz. 2486 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10993  – Poz. 2486 

 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10994  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10995  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10996  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10997  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10998  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  10999  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11000  – Poz. 2486 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11001  – Poz. 2486 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11002  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11003  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11004  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11005  – Poz. 2486 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11006  – Poz. 2486 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11007  – Poz. 2486 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11008  – Poz. 2487 

2487 
UCHWAŁA RADY GMINY ZAGRODNO  

z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2005 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 109, 116 ust. 1 i 4, 124, 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  
8.725.079,– 
z tego: 
1) wpływy z podatków                      2.492.925,– 
2) wpływy z opłat                  35.900,– 
3) udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu gminy           857.157,– 
4) dochody z majątku gminy            47.000,– 
5) dotacje celowe otrzymane z budżetu  

państwa związane z realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie  
ustawami               817.929,– 
zgodnie z zał. nr 3, 

6) dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin           197.000,– 

7) subwencja ogólna         3.914.068,– 
w tym: 
– część wyrównawcza          840.225,– 

z tego: 
kwota podstawowa           394.154,– 
kwota uzupełniająca           446.071,– 

– część równoważąca           211.123,– 
– część oświatowa         2.862.720,– 

8) dochody z tytułu wydania  
zezwoleń na sprzedaż napojów  
alkoholowych                55.000,– 

9) pozostałe dochody własne         308.100,– 
2. Szczegółowy podział planu dochodów wg źródeł  

i działów klasyfikacji zawiera załącznik nr 1 do niniej-
szej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy  
zgodnie z zał. nr 2 w wysokości      9.995.079,– 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza się 
łącznie na: 
1) Wydatki bieżące kwotę                 7.525.079,– 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń         4.947.247,– 
b) dotacje dla zakładów  

budżetowych             226.815,– 
c) wydatki związane z realizacją  

zadań z zakresu administracji  
rządowej i innych zadań  
zleconych gminie ustawami        817.929,–  
zgodnie z zał. nr 4, 

d) wydatki celowe związane  
z realizacją własnych zadań  
bieżących gminy            197.000,– 

e) wydatki na obsługę długu           18.000,– 
f) wydatki na realizację zadań  

określonych w programie  
profilaktyki rozwiązywania  
problemów alkoholowych           55.000,– 

g) wydatki do dyspozycji sołectw  
zgodnie z zał. nr 5           185.706,– 

2) Wydatki majątkowe – inwesty- 
cyjne                           1.680.000,– 
w tym: 
– inwestycyjne         1.680.000,– 
zgodnie z zał. nr 6 

3) Wydatki na współfinansowanie  
programów i projektów z funduszy  
Strukturalnych i Funduszu Spójności  
zgodnie z zał. nr 12            790.000,– 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetowy  
w wysokości            1.270.000,– 

2. Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu: 
1) przychody: 

– kredyt na realizację zadań  
wynikających z programu ZPORR  790.000,– 

– nadwyżka budżetowa z lat  
ubiegłych                    720.000,– 
(w tym wolne środki)             100.000,– 

2) rozchody – spłata kredytu z lat  
ubiegłych               240.000,– 
zgodnie z zał. nr 7. 

§ 4 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgod-
nie z zał. nr 8. 

§ 5 

Ustala się plany przychodów i wydatków: 
– Zakładu Usług Komunalnych zgodnie z zał. nr 9, 
– Zakładu Usług Turystycznych „Zamek” Grodziec 

zgodnie z zał. nr 10. 

§ 6 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków między roz-

działami i paragrafami w ramach danego działu; 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11009  – Poz. 2487 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na różnych 
rachunkach bankowych; 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków kierownikom jednostek orga-
nizacyjnych gminy; 

4) spłaty zobowiązań (spłata kredytu)  240.000,–; 
5) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych 

do wysokości  800.000,–; 
6) zaciągania długu do wysokości  450.000,–. 

§ 7 

Prognoza długu gminy stanowi załącznik nr 11. 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
EDWARD KACHNIARZ 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11010  – Poz. 2487 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11011  – Poz. 2487 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11012  – Poz. 2487 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11013  – Poz. 2487 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11014  – Poz. 2487 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11015  – Poz. 2487 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11016  – Poz. 2487 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11017  – Poz. 2487 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11018  – Poz. 2487 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11019  – Poz. 2487 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11020  – Poz. 2487 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11021  – Poz. 2487 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11022  – Poz. 2487 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11023  – Poz. 2487 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11024  – Poz. 2487 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11025  – Poz. 2488 
 

2488 
UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 28 lutego 2005 r. 
w sprawie budżetu gminy Czernica na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami), art. 109, 110, 116, 122, 124 oraz 
art. 134 ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada Gminy Czernica 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy Czernica  
w wysokości:           17.946.926 zł 
Z tego: 

1. dochody z podatków i opłat       4.156.692 zł 
2. udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa        2.437.076 zł 
3. dochody komunalnych jednostek  

budżetowych           5.000 zł 
4. dochody z majątku gminy       4.097.600 zł 
5. pozostałe dochody własne          8.600 zł 
6. dochody z opłat za korzystanie  

z zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych                 115.000 zł 

7. subwencje            5.048.950 zł 
w tym: część oświatowa       4.590.712 zł 

część wyrównawcza            253.781 zł 
część równoważąca            204.457 zł 

8. dotacje celowe z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych  
gminom ustawami          1.008.646 zł 

9. dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin              145.700 zł 

10. dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na zadania bieżące realizo- 
wane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji  
rządowej                500 zł 

11. dotacje otrzymane z funduszy celowych  
na dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji jednostek sektora  
finansów publicznych                    97.500 zł 

12. środki na dofinansowanie własnych  
inwestycji gmin, powiatów, samo- 
rządów województw, pozyskane  
z innych źródeł                 825.662 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości  17.661.591 zł  
w tym: 
1. wydatki bieżące         13.359.841 zł  

z tego: 
– wydatki na wynagrodzenia       5.621.643 zł 

– wydatki na pochodne  
od wynagrodzeń                         1.250.307 zł 

– dotacje               945.200 zł 
– wydatki na obsługę długu gminy       350.000 zł 
– wydatki na realizację gminnego  

programu profilaktyki przeciw- 
alkoholowej          115.000 zł 

2. wydatki majątkowe                   4.301.750 zł 
Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera za-
łącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Ustala się: 
1. nadwyżkę dochodów nad wydatkami budżetu gminy w 

kwocie 2.285.335 zł przeznaczoną na spłatę przypa-
dających na rok budżetowy rat pożyczek  
i kredytów, 

2. źródłem sfinansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach budżetu  
w kwocie 2.000.000 zł będzie: 
– pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu w kwocie 1.000.000 zł na budowę kana-
lizacji sanitarnej we wsiach Jeszkowice  
i Gajków, 

– kredyt preferencyjny zaciągnięty w Banku Ochrony 
Środowiska w kwocie 1.000.000 zł  
z przeznaczeniem na budowę rurociągu przesyło-
wego Czernica – Chrząstawa – Nadolice – Do-
brzykowice. 

3. spłata przypadających na 2005 rok rat kredytów  
i pożyczek w kwocie 2.285.335 zł nastąpi z planowa-
nych dochodów własnych gminy, oraz ze środków 
funduszu SAPARD. 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów związa-
nych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej zawiera załącznik numer 3 do 
uchwały budżetowej. 

§ 4 

Ustala się przychody i wydatki gminnych zakładów bu-
dżetowych, w tym: 
PRZYCHODY w wysokości        2.061.629 zł 
W tym : dotacje z budżetu               441.100 zł 
WYDATKI w wysokości         2.061.629 zł 
Szczegółowy podział kwot określonych wyżej w układzie 
klasyfikacji budżetowej wyszczególnia się w załączniku 
numer 4 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11026  – Poz. 2488 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska według załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 

Ustala się wydatki na Gminny Program Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 
115.000 zł. 

§ 7 

Uchwala się wysokość dotacji i środków na zadania pu-
bliczne, które będą realizowane przez organizacje poza-
rządowe w kwocie 945.200 zł jako załącznik nr 6 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 8 

Uchwala się limity wydatków na realizację wieloletnich 
programów inwestycyjnych na 2005 rok w wysokości 
1.980.000 zł. Szczegółowy podział środków przedstawia 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Uchwala się wydatki na realizację projektów i programów 
realizowanych ze środków Unii Europejskiej  
w wysokości 1.900.000 zł. Szczegółowy podział środków 
przedstawia załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 10 

Uchwala się wysokość wydatków na zadania inwestycyj-
ne realizowane w 2005 roku w kwocie 421.750 zł. Szcze-
gółowy podział środków przedstawia załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11 

Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zle-
conych gminie zadań z zakresu administracji rządowej, 
oraz na zadania realizowane na podstawie porozumień: 
– dochody:    1.009.146 zł 
– wydatki:     1.009.146 zł 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków zgodnie  
z klasyfikacją budżetową zawiera załącznik nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12 

Uchwala się prognozę kwoty długu publicznego gminy 
Czernica na lata 2005–2009 jako załącznik nr 11 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 13 

Uchwala się ogólną rezerwę budżetu w wysokości do 1% 
wydatków budżetu gminy w kwocie 150.000 zł. 

§ 14 

Uchwala się rezerwy celowe budżetu gminy w wysokości 
155.000 zł z czego: 
1) rezerwa nr 1 w wysokości 65.000 zł przeznaczona 

zostanie na wydatki po 5.000 zł na każdą miejsco-
wość gminy zgodnie z propozycjami rad sołeckich, 

2) rezerwa nr 2 w wysokości 90.000 zł. przeznaczona 
zostanie na współfinansowanie zadań, na które gmina 
otrzyma dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej 

§ 15 

Określa się na kwotę 2.000.000 zł wysokość zobowiązań, 
które może samodzielnie zaciągać Wójt Gminy. 

§ 16 

Określa się na kwotę 400.000 zł maksymalną wysokość 
pożyczek i kredytów krótkoterminowych, którą może 
zaciągnąć Wójt Gminy w roku budżetowym 2005. 

§ 17 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian 
w budżecie gminy, polegających na przenoszeniu wy-
datków między rozdziałami i paragrafami w ramach 
działu. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do spłaty przypa- 
dających na 2005 rok zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek w wysokości 2.285.335 zł 
oraz do zaciągania długu w wysokości 2.000.000 zł. 

 
§ 18 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerni-
ca. 

§ 19 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
ZENON WARDĘGA 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11027  – Poz. 2488 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11028  – Poz. 2488 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11029  – Poz. 2488 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11030  – Poz. 2488 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11031  – Poz. 2488 

 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11032  – Poz. 2488 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11033  – Poz. 2488 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11034  – Poz. 2488 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11035  – Poz. 2488 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11036  – Poz. 2488 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11037  – Poz. 2488 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11038  – Poz. 2488 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11039  – Poz. 2488 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11040  – Poz. 2488 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11041  – Poz. 2488 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11042  – Poz. 2488 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11043  – Poz. 2488 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11044  – Poz. 2488 

 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11045  – Poz. 2488 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11046  – Poz. 2488 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11047  – Poz. 2488 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11048  – Poz. 2488 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11049  – Poz. 2488 

 

 
 



 
 –  11050  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  
55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  
pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są  
w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 75 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                    Cena 38,29 zł (w tym 7% VAT) 
 


